
  
ESTADO DE SANTA CATARINA 

 

MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ 
EMPRESA MUNICIPAL DE ÁGUA E SANEAMENTO - EMASA 

 

 

Ba lneár io  Cambor iú  –  Capi tal  Catar inense  do  Tur ismo – EMASA – CNPJ  07.854.402/0001-00 
Qua rta  Avenida ,  nº 250  -  Centro  -  CEP 88330-104 –  (47)  3261-0000  

 
 

PORTARIA Nº 953/2025 
 

 

AURI ANTONIO PAVONI, Diretor-Presidente da Empresa Municipal de Água e Saneamento de 

Balneário Camboriú, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 15 da 

Lei Municipal 2.498, de 31 de outubro de 2005, e considerando o interesse público, RESOLVE:  

 

1º - DESIGNAR o Sr. SANDRO ALEX MISSIURA, ocupante do cargo de provimento efetivo de 

Contador, lotado no Departamento Financeiro-Contábil, para responder temporariamente como 

responsável técnico pela escrituração contábil da EMASA.  

 

2º - Este ato entra em vigor no dia 20 de janeiro de 2025 e cessará no dia 24 de janeiro de 2025. 

 

Balneário Camboriú, 17 de janeiro de 2025. 

 

 

AURI ANTONIO PAVONI 

Diretor-Presidente 

Assinado por 1 pessoa. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://emasa.1doc.com.br/verificacao/659A-A92E-93FE-3147.



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 659A-A92E-93FE-3147

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

AURI ANTONIO PAVONI (CPF 273.XXX.XXX-00) em 17/01/2025 16:12:41 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://emasa.1doc.com.br/verificacao/659A-A92E-93FE-3147

https://emasa.1doc.com.br/verificacao/659A-A92E-93FE-3147

